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CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREI

DEMONSTRAÇÃO DAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS 
Exercicio de 2012

ANEXO 15 

Versão: 22/03/2013 10:11

TÍTULOS $                            $                          $             

Ativo Passivo

 VARIAÇÕES PASSIVAS
   RESULTANTE DA EXECUÇÃO 
ORÇAMENTARIA
     DESPESA ORÇAMENTARIA
       Despesas Correntes
       Despesas de Capital
     INTERFERENCIAS PASSIVAS
       Repasse Concedido
   INDEPENDENTES DA EXECUÇÃO 
ORÇAMENTARIA
     DECRÉSCIMOS PATRIMONIAIS
       Baixa de Bens Moveis
 RESULTADO PATRIMONIAL
   Superávit Ecônomico
 TOTAL

20.384.774,32
17.312.207,80                              

15.526.519,58                              
12.880.459,39                                                            

2.646.060,19                                                            
1.785.688,22                              

1.785.688,22                                                            
3.072.566,52                              

3.072.566,52                              
3.072.566,52                                                            

3.218.999,37
3.218.999,37                                                            

23.603.773,69

TÍTULOS $                           $                         $             
 VARIAÇÕES ATIVAS
   RESULTANTE DA EXECUÇÃO 
ORÇAMENTARIA
     INTERFERENCIAS  ATIVAS
       Repasse Recebido
     MUTAÇÕES ATIVAS
       INCORPORAÇÃO DE ATIVOS
         Aquisição de Bens
   INDEPENDENTES DA EXECUÇÃO 
ORÇAMENTARIA
     ACRESCIMOS PATRIMONIAIS
       Incorporação de Bens Moveis
       Desincorporação de Obrigações
 TOTAL

23.603.773,69
23.582.121,62                              

17.312.000,00                              
17.312.000,00                                                            

6.270.121,62                              
6.270.121,62                              

6.270.121,62                                                            
21.652,07                              

21.652,07                              
21.444,27                                                            

207,80                                                            
23.603.773,69
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